REQUERIMENTO Nº              DE 2022
(Da Sra. Joenia Wapichana)

Requer nos termos regimentais a retirada da

minha assinatura de coautoria da PEC nº

37/2021.

Senhor Presidente,

Com base no art. 104 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a Vossa Excelência a retirada da minha assinatura de coautoria da

Proposta de Emenda à Constituição nº 37/2021.

Sala das Comissões, em     de junho de 2022.

Deputada JOENIA WAPICHANA
Líder da REDE Sustentabilidade

*C
D2

25
86

19
77

90
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Joenia Wapichana
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225861977900

RE
Q

 n
.1

11
2/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

06
/2

02
2

11
:2

1
- M

es
a